姫路市公告第 １７２号

令和 ５年 ５月 ８日

姫路市長  清 元 秀 泰

ひめじ出逢い支援イベント企画・運営業務委託に係る公募型プロポーザルの

実施について

標記の件について、下記のとおり公告する。

記

１ プロポーザルに付する事項

⑴ 業務名

ひめじ出逢い支援イベント企画・運営業務委託

⑵ 業務の概要

近年のコロナ禍の影響で外出や会食の自粛が求められる中、出逢いを望む独

身男女に対して出逢いと交流の場を提供し、恋愛・結婚へと進展を促すことで、

少子化の要因の一つである未婚化・晩婚化の進行に歯止めをかけることを目的

とする。

あわせて、地域資源を活用した本市ならではの魅力を体感できる出逢いイベ

ントを開催することで、本市への興味・関心を高め、交流人口や関係人口等の

創出・拡大を図る。

⑶ 履行場所

家島諸島

⑷ 業務期間

契約を締結した日から令和５年１２月２８日まで

⑸ 提案上限金額

１，６３０千円（消費税及び地方消費税相当額を除く。）

２ プロポーザルの実施

⑴ 本件は、ひめじ出逢い支援イベント企画・運営業務委託公募型プロポーザル

募集要項に基づき実施する。

ひめじ出逢い支援イベント企画・運営業務委託公募型プロポーザル募集要項

は、姫路市役所ホームページで提供する。

(https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000024125.html)

⑵ 担当部署及び連絡先

姫路市こども未来局こども育成部こども総務課

〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地

電話：０７９－２２１－１５２１